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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Torneo XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE 1802016A

Luogo Saronno  [Varese - Lombardia]
Periodo 27-01-2018 - 04-02-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Cella Pietro

1Rodolfo Masera Giovanni Lu

2
Cecchini Massimo

3

FSI - XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE (1802016A) - Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Cella Pietro 5.0 ITA 18.0020.5014.0016.501694 1566 1867 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

2 1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4.0 ITA 19.0021.0014.0013.001943 1645 1771 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

3 4 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA 17.5020.0012.5012.251698 1636 1787 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

4 6 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA 19.0019.5014.0010.501665 1657 1783 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

5 2 CM Tomassoni Leonardo 4.0 ITA 14.5015.0010.509.00 1747 1532 1710 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

6 9 NC Malcangi Mario 3.5 ITA 18.0020.0013.009.50 1481 1585 1643 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

7 7 2N Collaro Paolo 3.0 ITA 16.0016.5012.006.25 1658 1590 1591 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

8 11 NC Turrini Christian 3.0 ITA 14.5014.5010.505.25 1446 1579 1340 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1982

9 12 NC Gualano Roberto 2.5 ITA 16.5018.5011.507.25 1440 1591 1362 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1962

10 3 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 16.0018.0012.006.50 1701 1560 1556 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1946

11 14 NC Carugati Mario 2.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1294 1490 1405 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1952

12 10 2N Centofante Maria Rosa2.0 ITA 16.5019.0012.505.00 1457 1626 1554 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1952

13 8 2N Schingaro Angelo 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 1654 1627 1667 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1957

14 15 NC Meloni Cristina 1.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1173 1694 959 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 4 1965

15 13 NC Piuri Antonio 1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1427 1603 869 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1949
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1665 1657 1783 1945 M 824968 103964

14 NC Carugati Mario ITA LOM MI 1294 1490 1405 1952 M 2822569 161521

4 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1698 1636 1787 1966 M 844012 120574

5 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1694 1566 1867 2000 M 2825452 162310

10 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1457 1626 1554 1952 F 834807 104543

7 2N Collaro Paolo ITA LOM VA 1658 1590 1591 1965 M 826707 103963

3 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1701 1560 1556 1946 M 821390 110829

12 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1440 1591 1362 1962 M 2894322 179812

9 NC Malcangi Mario ITA LOM VA 1481 1585 1643 2000 M 2836268 166322

15 NC Meloni Cristina ITA LOM VA 1173 1694 959 1965 F 2833110 165060

13 NC Piuri Antonio ITA LOM VA 1427 1603 869 1949 M 2833943 165577

1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1943 1645 1771 1962 M 2825614 104841

8 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1654 1627 1667 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1747 1532 1710 1947 M 801372 131057

11 NC Turrini Christian ITA LOM VA 1446 1579 1340 1982 M 2842241 131605
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4.0 ITA | 8 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 2 N 0 | 0

5 2 CM Tomassoni Leonardo 4.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 0

10 3 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 11 B Â½ | 12 N Â½ | 7 N 1 | 6 B 0 | 0

3 4 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 0

1 5 2N Cella Pietro 5.0 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 6 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 0

7 7 2N Collaro Paolo 3.0 ITA | 14 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 0

13 8 2N Schingaro Angelo 2.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0

6 9 NC Malcangi Mario 3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 0

12 10 2N Centofante Maria Rosa 2.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 0

8 11 NC Turrini Christian 3.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 3 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | -1

9 12 NC Gualano Roberto 2.5 ITA | 5 N 0 | 2 N 1 | 8 B 0 | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 0

15 13 NC Piuri Antonio 1.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 1

11 14 NC Carugati Mario 2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 12 N Â½ | -1

14 15 NC Meloni Cristina 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 6 4.00 3.07 0.93 1657.331783 1945 M 824968 103964

14 NC Carugati Mario ITA 1294 3 1.00 0.68 0.32 1490.401405 1952 M 2822569 161521

4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 5 3.50 2.68 0.82 1636.331787 1966 M 844012 120574

5 2N Cella Pietro ITA 1694 5 4.00 2.91 1.09 1566.671867 2000 M 2825452 162310

10 2N Centofante Maria RosaITA 1457 4 0.50 0.91 -0.41 1626.331554 1952 F 834807 104543

7 2N Collaro Paolo ITA 1658 6 3.00 3.46 -0.46 1590.671591 1965 M 826707 103963

3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 4 1.50 2.41 -0.91 1560.671556 1946 M 821390 110829

9 NC Malcangi Mario ITA 1481 6 3.50 2.21 1.29 1585.831643 2000 M 2836268 166322

15 NC Meloni Cristina ITA 1173 1 0.00 0.08 -0.08 1694.00959 1965 F 2833110 165060

13 NC Piuri Antonio ITA 1427 5 0.00 1.43 -1.43 1603.60869 1949 M 2833943 165577

1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 6 4.00 4.99 -0.99 1645.831771 1962 M 2825614 104841

8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 3 1.00 1.39 -0.39 1627.001667 1957 M 822868 104720

2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 4 3.00 2.78 0.22 1532.331710 1947 M 801372 131057
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Gualano Roberto ITA 1440 0 0.00 1.90 0.6 18 1591.171362 1962 M 179812

11 NC Turrini Christian ITA 1446 0 0.00 1.70 0.3 9 1579.401340 1982 M 131605
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943   |  8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 1 - 0

2 9 NC Malcangi Mario ITA 1481   |  2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 1 - 0

3 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701   |  10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 Â½ - Â½

4 11 NC Turrini Christian ITA 1446   |  4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 Â½ - Â½

5 5 2N Cella Pietro ITA 1694   |  12 NC Gualano Roberto ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Piuri Antonio ITA 1427   |  6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 0 - 1

7 7 2N Collaro Paolo ITA 1658   |  14 NC Carugati Mario ITA 1294 1 - 0

8 15 NC Meloni Cristina ITA 1173   |  1 - F
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Collaro Paolo 1 ITA 1658   |  1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1 ITA 1943 Â½ - Â½

2 15 NC Meloni Cristina 1 ITA 1173   |  5 2N Cella Pietro 1 ITA 1694 0 - 1

3 6 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1665   |  9 NC Malcangi Mario 1 ITA 1481 1 - 0

4 4 1N Cecchini Massimo 0.5 ITA 1698   |  3 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1701 1 - 0

5 10 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1457   |  11 NC Turrini Christian 0.5 ITA 1446 1 - 0

6 2 CM Tomassoni Leonardo 0 ITA 1747   |  12 NC Gualano Roberto 0 ITA 1440 0 - 1

7 8 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1654   |  13 NC Piuri Antonio 0 ITA 1427 1 - 0

8 14 NC Carugati Mario 0 ITA 1294   |  1 - F
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cella Pietro 2 ITA 1694   |  6 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1665 1 - 0

2 1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1.5 ITA 1943   |  10 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1457 1 - 0

3 4 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA 1698   |  7 2N Collaro Paolo 1.5 ITA 1658 1 - 0

4 12 NC Gualano Roberto 1 ITA 1440   |  8 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1654 0 - 1

5 14 NC Carugati Mario 1 ITA 1294   |  9 NC Malcangi Mario 1 ITA 1481 0 - 1

6 3 1N D'Aulisa Francesco 0.5 ITA 1701   |  11 NC Turrini Christian 0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

7 13 NC Piuri Antonio 0 ITA 1427   |  2 CM Tomassoni Leonardo 0 ITA 1747 0 - 1

8 15 NC Meloni Cristina 1 ITA 1173   |  0 - F
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu2.5 ITA 1943   |  5 2N Cella Pietro 3 ITA 1694 Â½ - Â½

2 6 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1665   |  4 1N Cecchini Massimo 2.5 ITA 1698 1 - 0

3 9 NC Malcangi Mario 2 ITA 1481   |  7 2N Collaro Paolo 1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

4 10 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1457   |  2 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1747 0 - 1

5 12 NC Gualano Roberto 1 ITA 1440   |  3 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1701 Â½ - Â½

6 11 NC Turrini Christian 1 ITA 1446   |  14 NC Carugati Mario 1 ITA 1294 1 - 0

7 8 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1654   |  0 - F

8 15 NC Meloni Cristina 1 ITA 1173   |  0 - F

9 13 NC Piuri Antonio 0 ITA 1427   |  1 - F
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cella Pietro 3.5 ITA 1694   |  9 NC Malcangi Mario 2.5 ITA 1481 1 - 0

2 6 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1665   |  1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu3 ITA 1943 0 - 1

3 8 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1654   |  4 1N Cecchini Massimo 2.5 ITA 1698 0 - 1

4 2 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1747   |  11 NC Turrini Christian 2 ITA 1446 1 - 0

5 7 2N Collaro Paolo 2 ITA 1658   |  3 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1701 0 - 1

6 10 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1457   |  12 NC Gualano Roberto 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 14 NC Carugati Mario 1 ITA 1294   |  13 NC Piuri Antonio 1 ITA 1427 1 - 0

8 15 NC Meloni Cristina 1 ITA 1173   |  0 - F
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Cecchini Massimo 3.5 ITA 1698   |  5 2N Cella Pietro 4.5 ITA 1694 Â½ - Â½

2 2 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 1747   |  1 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu4 ITA 1943 1 - 0

3 3 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 1701   |  6 CM Brioschi Camillo 3 ITA 1665 0 - 1

4 9 NC Malcangi Mario 2.5 ITA 1481   |  10 2N Centofante Maria Rosa2 ITA 1457 1 - 0

5 12 NC Gualano Roberto 2 ITA 1440   |  14 NC Carugati Mario 2 ITA 1294 Â½ - Â½

6 13 NC Piuri Antonio 1 ITA 1427   |  7 2N Collaro Paolo 2 ITA 1658 0 - 1

7 8 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1654   |  0 - F

8 11 NC Turrini Christian 2 ITA 1446   |  1 - F

9 15 NC Meloni Cristina 1 ITA 1173   |  0 - F
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(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

1 Rodolfo Masera Giovanni Lu
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1771 Media: 1645.83 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 289 0.84 1 1 1

2 N 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 285 0.84 Â½ 1 1

3 B 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 486 0.92 1 2 2

4 B 5 2N Cella Pietro ITA 1694 249 0.81 Â½ 2 2

5 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 278 0.83 1 3 3

6 N 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 196 0.75 0 3 3

4.99 3 3

2 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1710 Media: 1532.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 266 0.82 0 0 0

2 B 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 0 0 0

3 N 13 NC Piuri Antonio ITA 1427 320 0.87 1 1 1

4 N 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 290 0.84 1 2 2

5 B 11 NC Turrini Christian ITA 1446 1 2 3

6 B 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -196 0.25 1 3 4

2.78 3 4

3 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1556 Media: 1560.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 244 0.8 Â½ 0 0

2 N 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 3 0.5 0 0 0

3 B 11 NC Turrini Christian ITA 1446 Â½ 0 0

4 N 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 43 0.56 1 1 1

6 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 36 0.55 0 1 1

2.41 1 1

4 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1787 Media: 1636.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Turrini Christian ITA 1446 Â½ 0 0

2 B 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -3 0.5 1 1 1

3 B 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 40 0.56 1 2 2

4 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 33 0.55 0 2 2

5 N 8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 44 0.56 1 3 3

6 B 5 2N Cella Pietro ITA 1694 4 0.51 Â½ 3 3

2.68 3 3
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(1802016A)
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5 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1867 Media: 1566.67 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Meloni Cristina ITA 1173 521 0.92 1 1 2

3 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 29 0.54 1 2 3

4 N 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -249 0.19 Â½ 2 3

5 B 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 213 0.77 1 3 4

6 N 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 -4 0.49 Â½ 3 4

2.91 3 4

6 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1783 Media: 1657.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Piuri Antonio ITA 1427 238 0.8 1 1 1

2 B 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 184 0.74 1 2 2

3 N 5 2N Cella Pietro ITA 1694 -29 0.46 0 2 2

4 B 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 -33 0.45 1 3 3

5 B 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -278 0.17 0 3 3

6 N 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -36 0.45 1 4 4

3.07 4 4

7 Collaro Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1591 Media: 1590.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Carugati Mario ITA 1294 364 0.9 1 1 1

2 B 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -285 0.16 Â½ 1 1

3 N 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 -40 0.44 0 1 1

4 N 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 177 0.73 Â½ 1 1

5 B 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -43 0.44 0 1 1

6 N 13 NC Piuri Antonio ITA 1427 231 0.79 1 2 2

3.46 2 2

8 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1667 Media: 1627.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -289 0.16 0 0 0

2 B 13 NC Piuri Antonio ITA 1427 227 0.79 1 1 1

3 N 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 -44 0.44 0 1 2

6 0 0 F 1 2

1.39 1 2
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XIX CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTO VARESE
(1802016A)
Saronno - 27-01-2018 - 04-02-2018

9 Malcangi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1643 Media: 1585.83 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 -266 0.18 1 1 1

2 N 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 -184 0.26 0 1 1

3 N 14 NC Carugati Mario ITA 1294 187 0.74 1 2 2

4 B 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 -177 0.27 Â½ 2 2

5 N 5 2N Cella Pietro ITA 1694 -213 0.23 0 2 2

6 B 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 24 0.53 1 3 3

2.21 3 3

10 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1554 Media: 1626.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -244 0.2 Â½ 0 0

2 B 11 NC Turrini Christian ITA 1446 1 0 1

3 N 1 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1943 -486 0.08 0 0 1

4 B 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 -290 0.16 0 0 1

5 B 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 Â½ 0 1

6 N 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 -24 0.47 0 0 1

0.91 0 1

11 Turrini Christian
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1340 Media: 1579.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cecchini Massimo ITA 1698 -252 0.19 Â½ 0 0

2 N 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -11 0.48 0 0 0

3 N 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -255 0.19 Â½ 0 0

4 B 14 NC Carugati Mario ITA 1294 152 0.7 1 1 1

5 N 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 -301 0.15 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.71 1 2

12 Gualano Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1362 Media: 1591.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cella Pietro ITA 1694 -254 0.19 0 0 0

2 N 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 -307 0.14 1 1 1

3 B 8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 -214 0.23 0 1 1

4 B 3 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -261 0.18 Â½ 1 1

5 N 10 2N Centofante Maria Rosa ITA 1457 -17 0.48 Â½ 1 1

6 B 14 NC Carugati Mario ITA 1294 146 0.7 Â½ 1 1

1.92 1 1
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13 Piuri Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 869 Media: 1603.60 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Brioschi Camillo ITA 1665 -238 0.2 0 0 0

2 N 8 2N Schingaro Angelo ITA 1654 -227 0.21 0 0 0

3 B 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1747 -320 0.13 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Carugati Mario ITA 1294 133 0.68 0 0 1

6 B 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 -231 0.21 0 0 1

1.43 0 1

14 Carugati Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1405 Media: 1490.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Collaro Paolo ITA 1658 -364 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Malcangi Mario ITA 1481 -187 0.26 0 0 1

4 N 11 NC Turrini Christian ITA 1446 0 0 1

5 B 13 NC Piuri Antonio ITA 1427 -133 0.32 1 1 2

6 N 12 NC Gualano Roberto ITA 1440 Â½ 1 2

0.68 1 2

15 Meloni Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 959 Media: 1694.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Cella Pietro ITA 1694 -521 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.08 0 1
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(1802016A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Turrini Christian ITA 5 2.0 1579 1507 1446 1982 M 131605

12 NC Gualano Roberto ITA 6 2.5 1591 1534 1440 1962 M 179812
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